4 – PROCEDIMENTO AUXILIAR: CREDENCIAMENTO 

5 - N° DO PROCEDIMENTO: 005/2025 

6 – HIPÓTESE DE CONTRATAÇÃO: paralela e não excludente 

7 - FORMA DE FRACIONAMENTO: Por item 

8- ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Educação 

9 - VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.387.399,46 (seis milhões, 

trezentos e oitenta e sete mil trezentos e noventa e nove reais e quarenta e seis 

centavos) 

10 - data inicial para apresentação dos documentos: dia 15/12/2025 às 9h01min. 

11 - LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: https://licitar.digital/ 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo, será 
observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma, serão registradas no sistema